OISC GOLF
METRIX

wKevytta kiekonviskontaa Kerimaellas: ®Kevat-23©
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Onni_ Mutikainen
Petteri Rusko
Markus Auravuo
Juuso Muhonen
Leevi HOltta
Niklas Monkkonen
Pielpa Auravuo
Aleksi Mutikainen
Veikko Luostarinen
Saku Rusko

Arto Makkonen
Janne T. Toivanen
Armas Tiainen
Miikka Piri
Samuel Nurmi
Jarno Muhonen
Viljami Puustinen
Ismo Konttinen
Aapo Savolainen
Jukka Martikainen
Olli Reinikainen
Juho Rusko
Oskari Mutikainen
Tuomo Auravuo
Mika Loikkanen
Mirko Malinen
Eetu Venho

Topi Harkanen
Joni Peltonen
Teemu Tammikivi
Simo Seppanen

Pietari Tyni

42.33(21.4)
45.65(21.4)
44.93(16.4)
46.34(9.4)
47.03(2.4)
45.82(27.4)
46.08(8.4)
47.58(6.4)
46.41(22.4)
46.88(9.4)
44.33(7.4)
49.48(4.4)
47.77(22.4)
46.36(17.4)
50.51(25.4)
50.91(16.4)
51.17(6.4)
52.77(17.4)
51.72(25.4)
50.64(15.4)
57.07(4.4)
52.07(11.4)
55.47(22.4)
55.48(15.4)
63.42(6.4)
64.30(3.4)
66.25(7.4)
42.11(23.4)
51.56(15.4)
59.33(7.4)
59.71(23.4)
56.75(8.4)

41.61(25.4)
48.45(10.4)
46.75(7.4)
44.88(14.4)
48.67(15.4)
46.60(23.4)
48.92(25.4)
44.59(23.4)
48.76(9.4)
48.37(27.4)
50.85(28.4)
51.13(26.4)
53.56(23.4)
50.40(26.4)
51.33(7.4)
51.75(28.4)
50.69(18.4)
49.56(13.4)
52.71(23.4)
54.22(19.4)
53.08(8.4)
52.06(19.4)
51.42(7.4)
55.48(22.4)
54.75(8.4)
64.88(9.4)
69.17(8.4)
55.04(24.4)
52.38(18.4)
48.94(9.4)
51.25(25.4)
56.56(9.4)
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47.35(23.4)
42.68(23.4)
46.18(22.4)
46.87(12.4)
44.55(19.4)
50.06(17.4)
47.73(15.4)
50.60(10.4)
48.08(8.4)
48.25(12.4)
49.33(6.4)
46.04(28.4)
45.77(22.4)
50.39(12.4)
49.04(10.4)
48.38(4.4)
51.17(25.4)
51.51(16.4)
49.71(23.4)
51.27(23.4)
47.21(15.4)
56.08(23.4)
55.35(9.4)
51.48(22.4)
53.52(16.4)
52.91(21.4)
62.27(9.4)

131.29
136.78
137.86
138.09
140.25
142.48
142.73
142.77
143.25
143.5
144,51
146.65
147.1
147.15
150.88
151.04
153.03
153.84
154.14
156.13
157.36
160.21
162.24
162.44
171.69
182.09
197.69
97.15
103.94
108.27
110.96
113.31
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m Henri Nikkonen 62.88(3.4) 55.89(4.4) 118.77
34 Miia Liukko 53.04(3.4) 68.48(4.4) 121.52
35 Jonna Hienonen 65.15(3.4) 59.76(4.4) 124.91
36 Eeli Pennanen 49.04(21.4) 49.04
37 Sammy Bovelan 51.50(7.4) 51.5
38 Harri Laamanen 58.16(10.4) 58.16
39 Noora Vaittinen 59.49(4.4) 59.49
40 Jari Finer 59.83(7.4) 59.83
41 Jarmo Malinen 60.80(13.4) 60.8
42 Juuso Mehtonen 64.42(7.4) 64.42
43 Arttu Berg 65.67(8.4) 65.67
44 Ville Sarkka 68.08(7.4) 68.08
45 Jani Tujunen 68.54(3.4) 68.54
46 Jasmo Raty 69.42(8.4) 69.42

¥Kevytta kiekonviskontaa Kerimdaellasx ©Kevét-23® « 24.12.2024 20:31 (2)


https://discgolfmetrix.com/2473547

0ISC GOLF
METRIX

¥Kevytta kiekonviskontaa Kerimdaelldsx ©Kevét-23® « 24.12.2024 20:31 (3)


https://discgolfmetrix.com/2473547

